
Štěrboholská 1427/55 | 102 00 Praha 10

IČ: 60466189 | DIČ: CZ60466189 | apsán v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 26780

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7

– Nové Město

Věc: Cenová nabídka implementaci nonvoice testovacího prostředí

požadavk

á dohodou o dílo na rozvoj software č. SŽ GŘ bjednáváme testovací 
prostředí pro instanci aplikace FrontStage – zákaznické centrum. Testovací prostředí bude vyhrazeno pro testování 
rozhraní (API) na systém spisové služby ERMS. Bude umožňovat výhradně příjem a zpracování interakcí typu 
podání, objednatelem není vyžadováno vytvoření prostředí pro obsluhu ostatních komunikačních kanálů. Součástí 
objednávky jsou i veškeré potřebné licence aplikace FrontStage na dobu provozu testovacího prostředí, která je 
vyžadována od zprovoznění řešení do  1. Objednávka zahrnuje licence aplikace FrontStage a implementační 
práce. 
Objednatel požaduje zprovoznění prostředí na stávajícím aplikačním serveru
Poptávané licence aplikace FrontStage jsou v níže uvedeném rozsahu jsou poskytnuty dodavatelem bezplatně
budou využity pouze pro testovací instanci u testování max. 

obchodní jméno

se sídlem (přesná adresa z obchodního rejstříku) Praha 10 - Hostivař, Štěrboholská 1427/55, PSČ 10200

IČO

DIČ

zástupce pro jednání Ondřej Papírek

mobilní telefon

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



Štěrboholská 1427/55 | 102 00 Praha 

IČ: 60466189 | DIČ: CZ60466189 | apsán v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 26780

Poptávaný rozsah licencí

Poptávaný rozsah prací

 

Název

Konkurenční (aktivní) uživatelé

Komunikace zprávy (zahrnuje e-mail, SMS, sociální sítě; vyžaduje pracoviště se sdílenou CMI relací)

FrontStage Server - Relace CMI1) a CTI2) (pracoviště pro: hlas + zprávy + chat)

Modul případy

Modul formuláře

Položka Počet
Implementace  odděleného testovací prostředí pro testování nových verzí apliakce FrontSTge a navazujících integrací
-instalace druhé sady FS služeb a webu na stávající server
-instalace nové verze integrace na stávající server
-Napojení na testovací EMRS
-Vytvoření testovací licence
-Vytvoření separátní testovací databáze (alespoň 10GB)
-update testovacího systému
- napojení test databáze na služby/weby/spouště



Štěrboholská 1427/55 | 102 00 Praha 

IČ: 60466189 | DIČ: CZ60466189 | apsán v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 26780

Termíny

Zahájení bude nejpozději do kalendářních dnů od obdržení závazné objednávky za předpokladu 
připravenosti místa instalace ze strany objednatele. Předpokládaný termín pro předání testovacího prostředí
dnů obdržení závazné objednávky.

Odpovědná osoba za správnost nabídky

Ing. Ondřej Papírek
telecom s.r.o. | Štěrboholská 1427/55 | 102 00 Praha 10 

Položka Počet Mezisoučet Poznámka
Implementace  odděleného testovací prostředí pro testování nových verzí apliakce FrontSTge a navazujících integrací
-instalace druhé sady FS služeb a webu na stávající server
-instalace nové verze integrace na stávající server
-Napojení na testovací EMRS
-Vytvoření testovací licence
-Vytvoření separátní testovací databáze (alespoň 10GB)
-update testovacího systému
- napojení test databáze na služby/weby/spouště

14 780 Kč 73 900 Kč

Cena celkem za implemetační  práce 73 900 Kč

Název Poznámka

Konkurenční (aktivní) uživatelé 1 333 Kč 0 Kč

Komunikace zprávy (zahrnuje e-mail, SMS, sociální sítě; vyžaduje pracoviště se sdílenou CMI relací) 4 000 Kč 0 Kč

FrontStage Server - Relace CMI1) a CTI2) (pracoviště pro: hlas + zprávy + chat) 8 667 Kč 0 Kč

Modul případy

Modul formuláře

 Kč

CENA CELKEM ZA TESTOVACÍ PROSTŘEDÍ 73 900 Kč

http://www.atlantis.cz/
Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5125608

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 276ce27d-9de3-46f5-ab57-343e20b2d81d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miriam HEMZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.11.2024 11:25:59

Hash komponenty: e721fa052815a93ac2a979fe9a15e03d914907464e266b6e76c0edf588fe860e

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-11-19T10:25:59+0000




